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Berekraft i kyrkja

 redaktørens hjørne

Framsidebiletet:
“Kva finn vi i skrinet i dag?”

Frå dåpsskule i Skjoldastraumen 
i 2022. 

foto: Janne I. Eide

Eg har tidlegare skrive om alle 
reaksjonane som kjem når 
kyrkja «blandar seg» i spørsmål 
om klima og miljø. Til tross for 
at forvaltaransvaret er trygt 
forankra på dei fyrste sidene 
i bibelen, hevdar mange at 
kyrkja ikkje er relevant, og 
ikkje skal blanda seg, i dagens 
utfordringar i verda. 

I dette nummeret at 
Kyrkjetonar startar me ei ny 
fast spalte. I kvart nummer 
framover vil me omtala eit av 
FN sine berekraftsmål, med ei 
kristen vinkling. Tekstane er 
henta frå «Bærekraftsboka» 
som er ei samling kristne 
organisasjonar og trus-
samfunn har gjeve ut. 
I dette nummeret presenterer 
me mål 1: «Utrydde fattigdom»

Samstundes gjer kyrkja seg 
klar for årets fasteaksjon. Det 
er lang tradisjon for at 
konfirmantar og kyrkjelydar 
engasjerer seg i bistandsarbeid. 
Alle sokna har sine misjons-
prosjekt.

Berekraft kan fort bli eit 
moteord som alle skal inkludera 
i sine planar.

Kyrkja kan og bør snakka 
berekraft med stor 
overbevisning. I ei tru som har 
eit evighetsperspektiv må jo 
berekraftig forvaltning av 
skaparverket ha ein naturlig 
plass.

Bør me også bruka ordet 
berekraft i eigen organisasjon 
og kyrkjeliv? Berekraft er å 
forvalta ressursene på eit nivå 
som kan halda fram år etter år 
etter år. Korleis kan me driva 
kyrkje, formidla tru og forvalta 
frivillige og tilsette på ein måte 
som aukar besøkstalet i 
gudstenesta, rekruterer nye 
frivillige og tenner kristen tru?

Ståle Hustoft
Redaksjonen avslutta 5. mars

Her kan du
betale med

Vipps-nummer

523083

Har du lyst å støtta arbeidet med 
Kyrkjetonar så kan du gi ei gåve eller 
betala den frivillige kontingenten til 

VIPPS-nummer 523083

Ny ungdomsklubb i Aksdal kyrkje
av Jakob Helle, leder for AKS ungdomsklubb

Ungdomsklubben AKS i Aksdal kyrkje fikk en 
flott start!

Lørdag 11. februar markerte starten på en ny 
ungdomsklubb i vårt lokalsamfunn. Arrangementet, 
som ble holdt på det lokale kirkeområdet i Aksdal, 
trakk et godt oppmøte fra ungdommer i området som 
ønsket å utforske det kristne fellesskapet.

Aktiviteter som var planlagt for dagen ink-
luderte isbryterøvelser, gruppediskusjoner, 
lek og spill, samt snacks og drikke. Det var 
også en kort åpningstale fra lederen av ung-
domsklubben, som oppfordret alle til å delta 
i de kommende arrangementene og bli en 
del av et positivt og støttende miljø.

Ungdommene var glade for å ha en ny arena 
å samles på, og mange uttrykte begeistring 
for det vennlige og åpne miljøet som ble 
tilbudt. “Jeg følte meg virkelig velkommen 
her i dag,” sa en av deltakerne. “Jeg ser 
frem til å bli med i flere aktiviteter og bli 
kjent med alle her.”

For de som savnet denne første samlingen, 
er det ikke for sent å bli med i klubben. 
Det vil være mange flere arrangementer 
og aktiviteter annenhver lørdag fremover. 
Ungdomsklubben ønsker å være et positivt 
og engasjerende miljø for ungdommer fra 
9. klasse og oppover, uansett bakgrunn eller 
tro. Så om du er interessert i å bli med i et 
kristent fellesskap, eller bare vil møte noen 
nye venner, er dette stedet for deg!

Ungdomsklubben vil også være åpen for ideer og 
forslag fra medlemmer om fremtidige aktiviteter. Så 
hvis du har en ide om noe morsomt eller interessant å 
gjøre sammen, er det bare å ta kontakt med lederne 
og dele dine tanker.

Vi ser frem til å se deg på neste arrangement!

FASTEAKSJONEN 26.-28. MARS 2023
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Eit håp kan byrje med ein drope vatn og gje ei framtid utan svolt, 
fattigdom, sjukdom og konflikt. Ver med i årets fasteaksjon og gjer ein 
forskjell for dei som treng det aller mest. Støtta frå deg reddar liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no
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 på kyrkjebakken

Med blikket festa på Jesus
av Ingrid Hustoft Landro 

«Kom.» Han trør ut av båten. Set foten forsiktig 
ned. Så den andre. Forsiktig, undrande går 
han bortover vatnskorpa, med blikket festa på 
Meisteren. 

For ei tru Peter hadde! Tenk å trø ut av båten og 
setje føtene på vatnet midt i bølgene! Joda, han 
hadde gått saman med Jesus i ganske lang tid 
og han hadde sett med sine eigne auge kva Han 
kunne gjere, men likevel; gå på vatnet? 

Så veit vi at Peter byrja å tvile. Han såg på 
bølgene rundt seg, og på dei mørke skyene som 
samla seg over han. Då sokk han. Heldigvis 
strekte Jesus handa ut og drog han opp på 
vatnskorpa igjen. Så gjekk dei saman opp i 
båten. 

Peter hadde erfart kva Jesus kunne gjere. Han 
visste han kunne stole på Han. Difor steig han ut 
av båten då Jesus sa «kom». Han trudde. Og han 
gjekk. 

Så tvilte han og sokk. 

Er det då slik at så lenge vi berre trur nok kan 
vi få til alt, eller vil alt gå godt? Nei, det ville det 
vere ganske vanskeleg å argumentere for. Vi 
kjenner alle mange som trur, men som likevel 
langt i frå har medgong i eitt og alt. Men det er 
noko viktig å lære av forteljinga. Då Peter hadde 
blikket festa på Jesus, kunne han gå på vatnet. 
Men då han festa blikket på dei mørke skyene, på 
bølgene og høyrde på fornuften som fortalde kor 
umogleg og fornuftstridig det var det han gjorde, 
då sokk han. Det er kraft å få når vi festar blikket 
på Jesus. 

No er det fastetid, tid til å førebu seg til påske, og 
tid til å feste blikket. I ørkenen måtte israelsfolket 
feste blikket på koparslangen for å berge livet. 
Vi får feste blikket på Jesus. Fastetida skal hjelpe 
oss til å sjå kven Jesus er, kva han sa og kva han 
kan. Og fastetida skal hjelpe oss til å dele Jesu 
kjærleik med andre. 

«Kom,» sa Jesus. «Ver ikkje redd. Stol på meg.» 
Fest blikket på Jesus. Han vil løfte deg opp når 
du synk. Han vil bere deg når du sig saman. Han 
vil sjå på deg med kjærleik og fylla deg med 
kjærleik. Han kan kartet ut og inn når du ikkje 
veit kva veg du skal gå. Fest blikket på Jesus. For 
Han har blikket festa på deg.  

Ver modig og sterk! Lat deg ikkje skremma, og 
mist ikkje motet! For Herren din Gud er med deg 
overalt der du går.» Josva 1,9

Med blikket festa på Jesus
Tekst: Hans Johan Sagrusten / Melodi: Gunnar Melbø

1. 
Hald blikket festa på Jesus 
når du med Peter er langt ifra land.
Når alt ikring deg er stormvér,
og du går under, lyft blikket mot han!

Hald blikket festa på Jesus,
for Jesu auge er festa på deg!
Han ser di fortid og framtid,
han kjenner vegen du går steg for steg.
Hans hjarte bankar i kjærleik til deg,
han gjer deg sterk, og han stør din steg. 
Han gjev deg kall til å vandre din veg
med blikket festa på Jesus.

2. 
Hald blikket festa på Jesus
når alt ikring deg vil vende det bort.
Hald blikket festa på krossen, 
lat auga fyllast med det han har gjort.

3. 
Hald blikket festa på Jesus, 
så vender Frelsaren blikket ditt ut 
mot folkemengda som ventar, 
som stundar etter den levande Gud. Lunsjtreff 

våren 2023
Sted: Aksdal kyrkje 
Tid: 11.30
Servering av varmrett, kaffe og kake
Inngang kr.50. 
Åresalg

30.mars: 
Sang og musikk av 
«The husbands» fra Y`S Men 

27.april: 
«Minner med meining» 

Kveldsbøner og -songar er del av 
kulturarven vår. Guri Ravatn har samla 
inn bøner brukt i vårt distrikt. Saman 
med Kjell Ravatn på gitar, presenterer 
ho kjende og ukjende songar og bøner. 
Det vert også allsang. Velkomen til å 
minnast gode kveldssstunder!

GO’KVELD
29.mars kl.19.30 
i Aksdal kyrkje

«Skapande kvinner i vest»
Vokalensemblet mMokkat 
(sang) og Johanne Øvstebø 
Tvedten (fortellinger og dikt)

Servering av kveldsmat
Inngang 150 kr

Mange av songane som mMokkat 
Vokalensemble har på repertoaret 
er skrivne av Kjersti Fellesø. Ellers i 
dette programmet syng dei musikk 
av Eva Ugalde, Egil Hovland, Eva 
Foosnes samt ei folketone.

mMokkat Vokalensemble består 
av 4 profesjonelle songarar / 
musikarar og 4 godt røynde kor-
songarar. Dei syng a capella musikk 
frå renessansesongar, romantisk 
musikk, folketonar og samtids-
musikk, - både profan og sakral 
musikk.  

Det er viktig for mMokkat å prøve å 
løfte fram kvinnelege komponistar 
og tekstforfattarar. Til dømes har 
Kjersti Follesø komponert 7 songar 
til tekstar av Signe Seim frå Voss.

mMokkat Vokalensemble har sunge 
saman i 16 år og har m.a. gjort ei 
mengde konsertar rundt om i 
Sunnhordland, i Hardanger og 
Bergen. Dei har vore på turnear i 
Nord-Norge, i Moldedistriktet, 
i Latvia og på Færøyane.

I 2022 hadde mMokkat eit veldig 
kjekt samarbeid i 3 framsyningar 
med forteljar Johanne Øvstebø 
Tvedten og vil gjerne halde fram 
med slike framføringar. Det er 
veldig givande å høyre Johanne 
levandegjere tekstane. 

Ei stor oppleving. Velkommen!

Vokalensemblet mMokkat, foto: Eirik Svedrup, og 
Johanne Øvstebø Tvedten, foto David Zadig
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Synet som møtte Nizar Seleman Utanga for sju 
år sidan, gav liten grunn til håp, men sidan den 
gong har ho vore med på å endre 126 000 liv i 
Mbulu i Tanzania. Det heile byrja med ein brønn.
– La meg løfte saman med deg, så du ikkje mistar 
bøtta, seier Nizar Seleman Utanga og hjelper ein ung 
gut med å helle vatn over i ein dunk. 

Området vi er i, heiter Mbulu og ligg i Tanzania, i den 
spektakulære Riftdalen. Omkransa av fjell, solsikker 
og endelause maisåkrar. Så vakkert, men samtidig så 
røft og brutalt for dei som bur her. 

I ei årrekkje har dei kjempa mot tørke og vassman-
gel. Innbyggjarane i landsbyen Goje måtte gå mellom 
fem og seks timar kvar dag for å hente vatn. Dette 
er ein landsby Nizar har besøkt jamt og trutt dei siste 
åra som programmedarbeidar i Kirkens Nødhjelp. 
– Sist eg var her, var det høg 
arbeidsløyse, stor fortviling blant bøndene, tomme 
skulebenkar og mykje sjukdom. Ingen hadde eit 
sosialt liv. Det var det ikkje tid og rom for, seier ho. 

Verken menneske eller dyr hadde vatn.  
– Dei som bur her, gjekk i fem–seks timar for å hente 
vatn. Så langt var det til næraste kjelde. Og det 
vatnet dei fann, var langt frå trygt, understrekar ho. 
Ein av dei som henta vatn, var 15 år gamle Deodata 
Julius. 
– Eg gjekk for å hente vatn kvar morgon klokka fem 
og gjekk i to timar. Då eg kom heim, sprang eg til 
skulen for ikkje å kome for seint. Etter skulen sprang 
eg heim for å gå i to nye timar. Først klokka 19.30 
på kvelden kunne eg setje meg ned og gjere lekser, 
fortel ho. 

Deodata legg til at ho alltid var sliten og trøytt, og at 
ho grudde seg til å hente vatn på ettermiddagane. For 
ofte rakk ho ikkje heim før det blei mørkt. 
– Eg syntest det var ekstra skummelt å gå i mørkeret, 
minnest ho. 

I 2014 samla det norske folket inn 250 millionar 
kroner til reint vatn gjennom TV-aksjonen, noko som 
gav vatn til 1,7 millionar menneske. Ein av landsby-
ane som har fått brønn, er nettopp Goje. I Mbulu, der 
vi er no, har 126 000 menneske fått tilgang til reint 
vatn. Kirkens Nødhjelp har både bora etter vatn og 
reparert brønnar. Den djupaste brønnen er på 135 
meter.

Ei fersk undersøking som er gjord i Mbulu og i 
Haydom, viser ein nedgang frå 89 til 35 prosent i 
sjukdommar som er relaterte til skitent vatn.
– Eg er så stolt, så stolt over å få vere med på å 
endre så mange liv. Det er ein heilt annan atmosfære 
her no. Folk er lykkelege og har jobb, skulane er fulle 
av elevar, livskvaliteten har endra seg, og bøndene 
kan igjen dyrke grønsaker, seier Nizar.

Rundt vasspumpa i Goje er det full aktivitet. Skulen til 
Deodata er her for å hente vatn. Sjølv slepp ho å gå i 
timevis og kan konsentrere seg om å bli lege. 

Nizar er spesielt glad for at barn og unge endeleg kan 
få tid til å vere nettopp unge. 
– Liva deira var så travle, men no får dei vekse opp 
og ha normale liv. Det fortener dei. Eg ser så mange 
smil. Dei kan leike, gå på skulen og halde seg friske. 
Eg blir så imponert over denne endringa, smiler ho.  

Sjølv om livet i Goje no er godt, er det framleis stor 
vassmangel i Tanzania, noko som òg gjeld større byar. 
4 millionar menneske manglar tilgang til reint og trygt 
vatn. 29 millionar menneske har ikkje tilgang til gode 
sanitærforhold.  

Ta vel imot konfiirmantane når dei kjem med 
bøsse og ringer på døra i årets fasteaksjon i 
veke 13. 

Vipps til 2426

Nizar si eventyrlege vassreise    
av Kirkens nødhjelp/Anette Torjusen 
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Weekend på Lundheim folkehøgskole
frå brosjyre om weekend

Kanskje du har vært med som 
deltaker på Solgården-turene? 
Kanskje du er med i en klubb, 
kafé, kor eller et annet 
inkluderingsarbeid i menigheten 
der du bor? Kanskje du har deltatt 
på weekend på Lundheim før? 

Uansett, du er invitert med 
til sommeren, for da blir det 
weekend til Lundheim 
folkehøgskole, 9. - 11. juni

Dette er en tur med program som 
dere vil kjenne igjen fra Solgården 
eller fra weekender på Nesjatunet 
eller andre steder. Vi ønsker å 
bygge videre på det gode 
fellesskapet og inviterer deltakere 
fra nordfylket og sørfylket til en fin 
weekend sammen.

Dette blir en kjekk helg med 
glede og gode opplevelser!

Lundheim er en godt tilrette-
lagt folkehøgskole, der det er 
greie rom og gode lokaler for 
vårt opplegg. Ingen trapper og 
godt tilrettelagt for bevegelses-
hemmede.

Ønsker du mer informasjon 
om program, priser, 
tilrettelegging og påmelding?
Ta kontakt med Diakon Synnøve 
Svensson Haakonseth på 
telefon: 465 28 756 eller e-post: 
synnove.haakonseth@tysver.
kommune.no

Stavanger bispedømme 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

Kirkens inkluderingsarbeid 

SPØRSMÅL KAN RETTES TIL:                                                                                                          
SØLVI DAHLE TLF. 916 43 143  epost: sol.dahle@gmail.com 
ØYVIND TJELLE TLF. 901 14 9181 epost: ot424@kirken.no 

PÅMELDING LUNDHEIM 09-11. JUNI 2023: 
Søk «LUNDHEIM» på www.checkin.no 
 
Navn: ……………………………………………………………….. 

Adresse: …………………………………………………………… 

Postnummer: ………  ……….  Sted: ……………………………. 

Fødselsdato: ………………………………………   ……………. 

Mobiltelefon:…………………… Annen telefon:      …………… 

E-post: …………………………................................................. 

Kontaktperson: …………………………………………………… 

Kontaktpersons telefon: ……………………………….............. 

Trenger du å ha med egne hjelpemidler:……………………… 

Hvis ja, hvilke: ……………………………………………………… 

Behov for spesiell diett: …………………………………………… 

Trenger du hjelp til håndtering av egne medisiner? .................. 

Trenger du å ha med egen medhjelper: ………………………… 

Medhjelpers navn: ………………………………………………… 

Medhjelpers adresse: …………………………………………….. 

Medhjelpers telefon og e-post: …………………………………… 

Ønsker å være med på felles transport: ………………………… 

PÅMELDING STARTER 1.MARS MED FRIST 16.MAI TIL: 
STAVANGER BISPEDØMMEKONTOR v/Øyvind Tjelle, 
LAGÅRDSVEIEN 44, 4010 STAVANGER 

WEEKEND TIL LUNDHEIM 
9.-11.JUNI 2023 Stavanger bispedømme 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

Kirkens inkluderingsarbeid 

SPØRSMÅL KAN RETTES TIL:                                                                                                          
SØLVI DAHLE TLF. 916 43 143  epost: sol.dahle@gmail.com 
ØYVIND TJELLE TLF. 901 14 9181 epost: ot424@kirken.no 

PÅMELDING LUNDHEIM 09-11. JUNI 2023: 
Søk «LUNDHEIM» på www.checkin.no 
 
Navn: ……………………………………………………………….. 

Adresse: …………………………………………………………… 

Postnummer: ………  ……….  Sted: ……………………………. 

Fødselsdato: ………………………………………   ……………. 

Mobiltelefon:…………………… Annen telefon:      …………… 

E-post: …………………………................................................. 

Kontaktperson: …………………………………………………… 

Kontaktpersons telefon: ……………………………….............. 

Trenger du å ha med egne hjelpemidler:……………………… 

Hvis ja, hvilke: ……………………………………………………… 

Behov for spesiell diett: …………………………………………… 

Trenger du hjelp til håndtering av egne medisiner? .................. 

Trenger du å ha med egen medhjelper: ………………………… 

Medhjelpers navn: ………………………………………………… 

Medhjelpers adresse: …………………………………………….. 

Medhjelpers telefon og e-post: …………………………………… 

Ønsker å være med på felles transport: ………………………… 

PÅMELDING STARTER 1.MARS MED FRIST 16.MAI TIL: 
STAVANGER BISPEDØMMEKONTOR v/Øyvind Tjelle, 
LAGÅRDSVEIEN 44, 4010 STAVANGER 

WEEKEND TIL LUNDHEIM 
9.-11.JUNI 2023 

Datoer for

Simenklubben
i Aksdal kyrkje våren 2023

mandag 17. april
mandag 8. mai
mandag 5. juni

SUPERTORSDAG
M I D D A G  P Å  T Y S V Æ R  S O K N E H U S  M E D  F E L L E S
S A M L I N G ,  S P E I D E R G R U P P E ,  H O B B Y G R U P P E ,

L E K S E L E S I N G  O G  Å P E N T  L E K E R O M  F O R  D E
M I N S T E .  

D Ø R E N E  Å P N E R  K L . 1 5 . 3 0 - 1 8 . 0 0 .  
M I D D A G E N  S E R V E R E S  K L . 1 6 . 3 0

Datoer: 9.mars,
13.april, 11.mai,

8.juni
Påmelding: send sms til

46528756 Skriv Supertorsdag
+antall barn og voksne

Middagen koster: voksne 70 kr,
barn 30 kr, familiepris 200 kr

Glimt fra 
Solgården 

Menighetstur for
innkluderingsarbeidet 
i hele Stavanger 
bispedømme. 

Påskesang Skjoldastraumen kyrkje
2. påskedag kl 19.00

Kyrkjelydstur til Utsira
tekst: Dag Tormod Milje/ Foto: Karianne Klovning 

Nedstrand sokneråd inviterer 
til kyrkjelydstur til Utsira, 
lørdag 3. juni. 

Vi tar ferja frå Garpaskjærs-
kaien på Risøynå i Haugesund 
kl 10.30.

På Utsira går vi opp til bedehuset 
kor vi har ein god lunsj og Lodvar 
Mathiassen møter oss og  fortel om 
historie og liv på Utsira. Mellom 
anna om kvinnekuppet som gjorde 
at Utsira fekk Norges første 
kvinnelege ordførar. 

Vi går vidare til Utsiras vakre kyrkje 
og samlast til songgudsteneste. Vi 
besøker fyret og får høyre meir om 
betydninga det har hatt gjennom 
historia. Der blir det servert kaffi 
og vafler. 
Heimreisa blir med ferga kl 16.30. 
Vi er tilbake i Haugesund kl 17.40.

Det er ikkje store avstandar på 
Utsira. Frå ferjeleiet til bedehuset 
er det ca 1 km, og ca 500 m til 
kyrja frå bedehuset. Vi planlegg 
difor at flesteparten klarer å gå. 
Men vi tar med eit par bilar med 
tanke på dei som treng skyss.

Pris for turen er ca kr 300 pr. 
person (maks 600 pr familie). 
Ferja er gratis, men mat og diverse 
kostar litt. 

Vi reknar med at mange kjører 
sjølv til Haugesund og parkerer 
ved fergeleiet på Risøynå. Men vi 
ordnar skyss til dei som treng det 
frå Nedstrand eller 
Skjoldastraumen. Informer om 
dette ved påmelding.

Det er sommar, men Utsira er 
Utsira og der kan det vera mykje 
ver, så vi må kle oss etter 
vermeldingane.

Påmelding til Dag Tormod innen 
10.mai. E-post til 
dtmilje@tysver.kommune.no 
eller sms 934 15 401. Sei frå 
om du treng skyss til ferja i 
Haugesund.

I fjor hadde vi ei flott samling i 
Skjoldastraumen kyrkje 
2. påskedag der vi song mange av 
påsken sine flotte salmer. 

I år gjentek vi dette 2.påskedag 
kl 19.00, og inviterer folk frå heile 
Tysvær. Det er eit godt høve til å 
vera litt lenger i påsken sitt under-
fulle bodskap og å utvida feiringa. 

Dersom nokon har vore forhindra 
frå å delta på dei mange 
gudstenestene i påsken, så er 
dette eit fint høve til å ta att noko 
av høgtida i kyrkja. 

Steinar Alvsaker er med på orgel 
og Synnøve Bårdsen Lindanger på 
kornett. Dag Tormod les frå 
påskebodskapen. 
Fri entre.



11Kyrkjetonar nr. 1 - 202310 Kyrkjetonar nr. 1 - 2023

KyrkjeNÆR
tekst og foto: medarbeidarane i KyrkjeNÆR

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

7 og 8: Diakonidag for 3.kl i Førresfjorden. 50 barn. Masse kjekk aktivitet heile dagen, 
blant anna laga dei si eiga suppe! Dei gjorde også diakonale ting som å gje leiker og klær 
til gjenbruksbutikken i kirka, og dele ut primula til folk i Tysværtunet og Aksdal senter!	
9: Diakonidag på Nedstrand ein ettermiddag, med baking av hjerteboller, teater, bading 
og besøk på Nedstrandstunet! 
10 - 14: Aktivitetsdag for 3.klassingar på planleggingsdagen i januar. Det blei ein 
kjempetriveleg dag, med samlingsstund, hobbyaktivitet, matlaging, brettspel, og 
forteljing frå «gamledagar.»Tema for dagen var «diakoni.» Gode vaksne leiarar og 
konfirmantar hjalp til og gjorde det til ein flott dag for borna.

1

4

7

65

3

2

1: Diakon Synnøve underviser om påska på Dåpsskolen i Førresfjorden menighet. 2: Frå juleverkstad på Lys 
vaken i Tysvær sokn. 3: Dåpsskole i Skjoldastraumen. 4: Dåpsskule i Nedstrand. 5: Fruktpause på dåpsskulen i 
Tysværvåg. 6: Vårens babysongkurs på Tysvær soknehus er godt i gang.

10

13

12

11

14

9
8
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I en fjellskråning på 
Seljestad er en stor flokk 
fra Førre og Aksdal KFUK 
– KFUM speidere opptatt i 
yrende lek, hopp, 
snøhulegraving, klatring i 
trær, bål og pølsegrilling. 

Fredag 17. mars var det 
meldt uvær, og det ble det 
sannelig også. Lørdag våknet 
vi til brukbart vær, og etter 
hvert sol.

De var i alt 47 speidere og 
13 ledere som hadde dratt 
opp til Seljestad i uværet. De 
fikk altså denne flotte helgen 
i skibakkene med overnatting 
på Utsikten leirsted. 
Skikkelig tøffinger og til 
stor glede for mange snø- 
og skientusiaster.

Speidere på tur
tekst og bilder: Listbeth Skilhagen Haaheim

15 og 16: Seminarkveld i Aksdal kyrkje med ca 50 av konfirmantane i Tysvær og Bokn. 
17: Konfirmantleir på Brandøy 27.-29.januar. Etter to år uten leir, kunne vi endeleg 
arrangere konfirmantleir igjen! Ca 80 konfirmantar deltok. 18: Tur opp til Alvanuten med 
konfirmantene. Avsluttet med quiz, formiddag og nybakte boller i eldhuset til Sigmund 
Susort i Førresfjorden menighet. Alle var oppslukt av den fine dagen og av utsikten - og 
sendte meldinger om det.... nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

17 18

1615

Glimt fra Åpen sommerkafe 
i Aksdal kyrkje 
Bilde over og t.h: Sommerkaféen på sommertur til 
Stemnestaden med en god gjeng fra Ukraina. Første 
kanotur for disse damene. Gøy! 
Bilder ytterst til høyre: Fellesskap og aktivitet i 
Aksdal kyrkje.
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Sorg- og samtalegrupper
tekst: Synnøve S. Haakonseth/ ill: iStockphoto

Etter å ha mista ein av sine kjære, kjenner 
mange eit behov for å ha nokon å dele tankar og 
kjensler med om sorg og sakn. Vi vil gjerne at 
de alle skal vera kjent med at kyrkjelydane på 
Haugalandet samarbeider med kvarandre om 
sorgarbeid. 

I ei sorggruppe kan den enkelte dela tankar og 
kjensler omkring eigen livssituasjon – og samstundes 
lytte til andre sine erfaringar. 

Deltakarane bestemmer sjølv kva og kor mykje han 
eller ho vil dele. I gruppa forventar vi at alle viser 
respekt og varsemd for kvarandre sin sårbare 
livssituasjon. Alle som deltek har teieplikt. 

Det startar kontinuerleg opp nye sorggrupper både 
for vaksne, ungdom og barn. Ta gjerne kontakt om 
du vil ha meir informasjon eller du vil melde deg på. 
Send ein mail til diakonen synnove.haakonseth@
tysver.kommune.no eller ring kyrkjekontoret på tlf. 
47641868

Kampen mot fattigdom er en av vår tids aller største utfordringer. 
Fattigdom forbindes gjerne med å mangle penger, men det handler også 
om tilgang til andre goder som er viktige for å leve et verdig liv.

Ekstrem fattigdom er mangel på livsviktige ressurser. Grensen for å 
regnes som ekstremt fattig er i dag at man har en inntekt på mindre 
enn 1,9 amerikanske dollar per dag, justert for prisnivået i landet man 
bor i. Det vil si at man at ikke får dekket helt grunnleggende behov som 
mat, klær og bolig. 

Andelen ekstremt fattige i verden ble mer enn halvert mellom 1990 og 
2015. Dette er en av grunnene til at mange mener at tusenårsmålene, 
forløperen for bærekraftsmålene, i stor grad har lykkes. 
I bærekraftsmålene har FNs medlemsland satt seg et mye mer 
ambisiøst mål, nemlig å utrydde ekstrem fattigdom helt. De har kunnet 
sette dette målet fordi de mener at vi i dag har ressurser til å få dette til.

I rike land handler fattigdom ofte om utenforskap, det å ikke ha de samme 
mulighetene som andre. I Norge lever stadig flere barn i familier med 
vedvarende lavinntekt2 og står i fare for å falle utenfor organiserte fritids-
aktiviteter og det sosiale livet blant jevnaldrende.

Årsakene til fattigdom kan være på individnivå (for eksempel sykdom eller 
rus), på nasjonalt nivå (for eksempel arbeidsledighet, korrupsjon eller stor 
ulikhet) eller på internasjonalt nivå (for eksempel kapitalflukt eller 
urettferdige handelsregler). 

For å nå bærekraftsmål nummer 1 må vi se på alle tre nivåene. Ingen skal 
utelates, er den overordnede visjonen i bærekraftsmålene, og nettopp det er 
kjernen i målet om å avskaffe fattigdom. Hver og en som blir født på denne 
kloden, skal ha mulighet til å leve et godt liv og ta del i samfunnet.

Teologisk refleksjon
«De fattige har dere alltid hos dere» (Matteus 26,11). Disse ordene blir noen 
ganger tolket slik at Jesus bekreftet fattigdom som en naturens orden eller 
som en uunngåelig skjebne noen er dømt til. Men det er å tolke feil; i 
virkeligheten siterer Jesus 5. Mosebok, hvor utsagnet følges opp av et klart 
påbud: «Lukk villig opp hånden for din bror, for de nødlidende og fattige i 
landet ditt!» (15,11).

Bibelen har en realistisk forståelse av fattigdom; den vet at urett og 
undertrykkelse ofte er årsaken til at mennesker blir fattige. Særlig profetene 
er entydige i sin kritikk av de mektige som «driver fattige bort fra domstolen 
og tar retten fra de hjelpeløse i folket mitt» (Jesaja 10,2). Men de forkynner 
også at Gud stiller seg på de fattiges side og forsvarer deres rett 
(Jesaja 1,17; 3,14–15).

Jesus plasserer seg selv tydelig i denne tradisjonen med kall til «å forkynne 
et godt budskap for fattige» og «å sette undertrykte fri» (Lukas 4,18). Å følge 
Jesus innebærer å ha del i det samme kallet: det motiverer kristne og kirker 
til innsats for å utrydde fattigdom. Vel vitende om at de fattige alltid 
vil være hos oss – så lenge systemer og makthavere gir rom for urett og 
undertrykkelse.

Mål 1:

UTRYDDE 
FATTIGDOM

3

BÆREKRAFTSBOKA
Utgitt av:
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d
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Kristen tro og teologi som perspektiv på bærekraftsmålene 

Mål 1: Utrydde fattigdom 

Mål 2: Utrydde sult 

Mål 3: God helse

Mål 4: God utdanning 

Mål 5: Likestilling mellom kjønnene 

Mål 6: Rent vann og gode sanitærforhold

Mål 7: Ren energi for alle 

Mål 8: Anstendig arbeid og økonomisk vekst 

Mål 9: Innovasjon og infrastruktur 

Mål 10: Mindre ulikhet 

Mål 11: Bærekraftige byer og samfunn 

Mål 12: Ansvarlig forbruk og produksjon 

Mål 13: Stoppe klimaendringene 

Mål 14: Liv under vann 

Mål 15: Liv på land 

Mål 16: Fred og rettferdighet 

Mål 17: Samarbeid for å nå målene 
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Bærekraftsboka har blitt drevet fram av en rekke organisasjoner, 
kirkesamfunn og enkeltpersoner. Tusen takk til hver og en av dere 
som har delt idéer og gitt innspill underveis!
 
Teologiske refleksjoner og spørsmål: Kjell Nordstokke
Bønner: Hildegunn Marie Tønnesen Schuff
Redaktører og øvrig tekstarbeid: Guro Almås og Anne Marte Skaland
 
Illustrasjoner: Mari Kvale
Design: tyde, Bendik Schøien
Trykk: Grøset, ledende på miljøsertifisert grafisk produksjon

 
Finansiert av:  
Norad og Seksjon for diakoni og samfunn i Kirkerådet

FNs bærekraftsmål
i lys av kristen tro

Tekst og illustrasjoner er hentet fra “Bærekraftsboka - FNs bærekraftsmål i lys av kristen tro”,
utgitt av en rekke organisasjoner, kirkesamfunn og enkelt-personer. Finansiert av Norad og Seksjon for 
diakoni og samfunn i Kirkerådet.

Redaktører og tekstarbeid: Guro Almås og Anne Marte Skaland. 
Teologiske refleksjoner: Kjell Nordstokke. Illustrasjoner: Mari Kvale
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bilde over: Måltid og fellesskap på Superonsdag. 
Bilde under: Hilde Gjemundstad og Johnny Høgden er 
frivillige hjelpere.

Bilde over: Klær som har kommet inn til gjennbruks-
butikken sorteres. Maria og  Daria hjelper til med 
gjennbruksbutikken og er med på kjøkken på 
Superonsdagene. foto: Lisbeth Skilhagen Haaheim.

Glimt fra Superonsdag 
i Aksdal kyrkje
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Bruk kameraet på mobilen din for å scanne QR-koden og komme til   
portalertiltro.no. Her kan du lytte, lese og se bilder – og få påfyll 
av kunnskap om tro, Gud og kristendommen.  

Gud ønsker å møte mennesker der de er.  
Kanskje kan portalene åpne opp for Gud der du er?

portalertiltro.no

Opplev Gud på ulike måter
Mange forbinder tro med kirke, bedehus eller mennesker. Tro kan 
være så mye mer. Vi kan erfare troen ulikt, og vi oppdager tro på 
forskjellig vis.  

«Portaler til tro» er åtte portaler som handler om livet, om små og store erfa-
ringer du kan ha i møter med natur, kultur, mennesker, kirken, Bibelen, høy-
tidene og deg selv. Opplevelser som på ulike måter kan berøre deg. 

Kan det være slik at 
Gud strekker seg mot 
oss og berører oss når 
vi er i naturen? At Gud 
er til stede og møter 
oss der?

Kulturen speiler både de 
lyse og mørke dagene i 
livet, og kan peke mot noe 
grunnleggende i oss. Kan 
vi møte Gud og det hellige 
i kunsten og kulturen?

Kan Gud berøre oss 
gjennom andre men-
nesker, gjennom hvem 
de er og hva de gjør? 
Kan andres liv og fortel-
linger inspirere til tro?

På hvilken måte kan 
kirkerommet og de kir-
kelige handlingene invi-
tere til noe hellig og 
guddommelig?

Hvordan kan høytidene 
jul, påske og pinse åpne 
opp for tro og bringe oss 
nærmere Guds kjærlighet 
og vår omsorg for hve-
randre?

Hvordan kan Bibelens 
fortellinger være en 
kilde til refleksjon og 
tro?

Noen ganger trenger vi 
ro i kropp og sjel. Koble 
av fra støy og inntrykk 
og gi rom for oss selv. 
Kan fred og ro åpne opp 
noe større - for Gud?

Mennesker er forskjel-
lige, og trosrommet er 
stort. Denne portalen 
handler om å være der 
du er – i det som betyr 
noe for deg.

Naturportalen

Kirkeportalen 

Kulturportalen

Høytidsportalen 

Fred og ro-portalen Din portal

Relasjonsportalen

Bibelportalen

«Portaler til tro»  
ønsker å gi rom for  

noe større og gjøre Gud  
mer tilgjengelig.
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Vil du ha et utfordrende verv i en lokalkirke med 
stor aktivitet og mange drømmer?
Still til valg til menighetsrådet og fellesråd i 
menighetene i Tysvær.

Våre tre menigheter ønsker at kirken skal være et 
møtested hvor det er plass til liv og tro, der hver 
enkelt blir sett og får tillit. Et sted med rom for både 
latter og tårer, kreativitet og alvor. Stillhet og undring 
med rom for samtaler om livets ulike faser. 

Her finner du en aktiv stab med prester, diakon, 
ungdomsdiakon, kateket, menighetspedagoger, 
organister, kirketjenere, renholdere, kirkegårds-
arbeidere, administrasjonssekretær og kirkeverge.

Arbeidet vårt er mangfoldig. Hver søndag er der 
gudstjeneste i minst en av kirkene våre.

På ukedagene er der aktiviteter for alle generasjoner. 
Vårt barne- og ungdomsarbeide spenner fra baby 
sang til ungdomsklubber. Omsorgstjenesten vår: 
diakonien, er alt fra den hverdagslige omsorgen til 
internasjonalt engasjement for klimarettferd og ned-
kjemping av fattigdom. 

Den norske kirke i Tysvær forvalter en rik kulturarv, 
som blant annet består av fem kirkebygg som er 
viktige kulturbygg i kommunen. Forvaltningen 
omfatter også ansvar for fire gravplasser og kirkens 
øvrige bygningsmasse. 

Engasjér deg i kirken der du bor. Still til valg!
Her finner du både informasjon om hva det vil si å 
være valgt inn i menighetsrådet og kirkelig fellesråd. 
Som medlem i menighetsrådet har du stor innflytelse 
på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. 
Bli med!

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du 
bor. Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor 
innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene 
i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange 
temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus 
og økonomiforvaltning. Bli med!

Hva er fellesrådsvalg? Og hva gjør kirkelig 
fellesråd?
Valg til menighetsråd innebærer også indirekte valg 
til kirkelig fellesråd. Det er ett kirkelig fellesråd i hver 
kommune. Hvert menighetsråd i Tysvær velger to 
representanter til kirkelig fellesråd. 

Fellesrådet ivaretar administrative og økonomiske 
oppgaver på vegne av soknene og de utarbeider mål 
og planer for den kirkelige virksomheten i kommunen. 
I tillegg skal fellesrådet fremme samarbeid mellom 
menighetsrådene og ivareta soknenes interesser i 
kommunen.

Fellesrådet har ansvar for kirkebygg og gravplasser, 
og arbeidsgiveransvar for 18 fast ansatte, vikarer og 
sesongarbeidere.

Derfor bør du stille til valg til menighetsrådet
Det er mange grunner til å stille til valg til 
menighetsrådet. Her er ti av dem. Som representant 
i menighetsrådet vil du få mulighet til å:

1. 	 bruke dine talenter 

2. 	 få nye relasjoner i nærmiljøet

3. 	 jobbe sammen med andre – for andre

4. 	 være med på å formidle kristen tro

5. 	 dele og diskutere dine standpunkt med andre

6. 	 sørge for et trygt og godt fritidstilbud for 
	 barn og unge

7. 	 legge til rette for at kirken blir en viktig 
	 kulturarena

8. 	 bidra til at kirken er åpen for alle

9. 	 gjøre lokalmiljøet ditt bedre

10. 	 bli bedre kjent med deg selv

Vil du vite mer om vårt arbeid ute i den enkelte 
menighet les mer på: www.tysvaerkirken.no

Still til soknerådsval. Kyrkjevalet.no

Vil du stille til valg i lokalkirken?
av Eva Birkeland/kirkevalg.no 

Aksdal kyrkje
Lørdag 6. mai kl. 10.30
Josefine Grødem Baksaas
Sienna Sabine Paulsen
Kira Michelle Willassen
Veslemøy Mortensen
Erlend Lie Kallevik
Aleksander Svendsbøe
Helene Pedersen

Aksdal kyrkje
Lørdag 6. mai kl. 12.00
Amelia Moe
Anna Helland
Ida Martine Knutsen
Maja Vatnaland Eide
Marte Rødeseike
Vilde Wee Flatnes
Linnea Stølsvik
Kristian Haukås Jordbrekk
Adrian Mortensen Pents
Andreas Strand Sandsgård
Elliot Hauge Wennersberg
Eskil Skogøy Wåge
Leif Milje-Larsen
Magnus	 Gresvoll
Oskar Stakkestad Nilsen
Thea Torland
Truls Kallevik-Haakonseth
Vemund Fosse Alne
William Gismarvik
Anine Sienna Duesund- Karlson
Aron Spångberg
Felix Andor Brandt
Jenny Kolstø Våge
Linnea Stensen
Marie Sandslett
Olivia Nordgård
Thilde Bertelsen

Aksdal kyrkje
Lørdag 6. mai kl. 13.30
Elena Stokdal Fagerland
Emilie Fitje Høgden
Sven August Ljones Larsen
Fiona Hovde Kornberg
Tyri Førre
Sander Stakkestad
Lene Frøyland
Stein Kerwin Lopez Polvora

Aksdal kyrkje 
Søndag 7. mai kl 10.30
Kevin Søvik Søderlund
Linnea Høyvik Olaussen
Sara Høyvik Klungtveit
Solfrid Nes
Thea Solgård Brekke
Michelle Alvestad

Aksdal kyrkje
Søndag 7. mai kl. 12.00
Aune Hagland Ulvik
Linneah Maxwell Birkeland
Mathias Knutsen
Natalie Westergaard Thengs
Ingeborg Amalie Strømø Berge
Vilde Johanson Aarøy
Martin Schrøder Solaas
Frida Tønnesen
Liam Nes
Marianne Amalie 
	 Tindeland-Munkhaug
Mathias Aase
Fiona Bore Nyland
Ida Pedersen Hauge
Tommy Haugsgjerd-Øvrebø

Nedstrand Kyrkje 
Søndag 7. mai, kl. 11.00
Hanne Kvam
Trygve Martinsen Holta
Mathias Aksland
Louise Fredriksen Buckley
Ragnar Kaltveit
Sara Askvig Bjørnsen

Skjoldastraumen kyrkje
Søndag 14. mai, kl. 11.00
Vemund Lilleskog
Emil Helgeland Kristoffersen
Liva Lilleskog Wiklund
Susanne Tørresdal
Veslemøy Håland
Tiril Dommersnes
Elias Alsaker Vågen
Severin Kvame
Ariane Hebnes
Ingebjørg Ørke Nes
Simen Pettersen
Håkon Mathiesen
Johannes Søvik

Skjoldastraumen kyrkje
Søndag 14. mai, kl. 12.30
Sverre Strøm

Tysvær kyrkje
LØRDAG 6. mai, 11.00	
Amalie Bådsvik
Matias Mikkelsen Erland
Ann Mari Hammarqvist
Tage Hemmingstad
Amalie Alfredsen Kvilhaug
Alexander Ørn Leswin
Casper Rasmussen
Emma Apeland Rinde
Laila Stang
Ailo Wannberg Torstveit
Alva Toth
Jone Marx Waage

Tysvær kyrkje
Lørdag 6. mai, kl. 13.00
Madeleine Nordmark Bjelland
Emma Fjeldheim
Cecelia Eide Hansen
Jøran Helgeland
Kesia Helgesen
Mira Hesthammer
William Kyvik
Oskar Austerheim Milje
Tobias Klyve Søvik
Nicholas Melhus Waage
Linnea Kvinnesland Øvernes
	

Tysvær kyrkje		
Søndag 7. mai, kl. 11.00	
Andrine Askeland
Amund Egge
Viljar Egge
Ida Egge Erland
Ida Gismarvik
Andrea Kaldheim
Olea Hauge Totland

Bokn kyrkje
Søndag 14. mai, kl. 11.00
Lars Erik Øvrebø
Runar Alvestad
Jarl Kro Medhaug
Andrea Austhamn Dahle
Ørjan Oliversen
Emilia Ufnal
Line Øvrebø
Linn Kristin Aspenes Pedersen
Sanne Øvrebø
Magne Røsdal Lund
Noah Hesthammer
Andreas Grønnestad Alvestad

Konfirmantar 
våren 2023



Palmesøndagskule 
på Vatland Bedehus

Søndag 2. april, kl. 11.00

Påskeevangeliet 
Påskeeggmaling 

Pannekaker

arkivbilde frå påskeeggmaling i 2022

Velkommen, til både store og små!

Drikk. Andakter i en verden full 
av skjermer.
Forfattar : Jarle Haugland
Luther forlag 2023

Denne boka inneheld 40 korte 
andakter og passer derfor ekstra 
godt i fastetida. Eller når som helst!
Gå til kilden og fyll opp tanken. Ta 
en pause fra alt som forstyrrer i
hverdagen. “Drikk” gir deg 40 korte 
andakter som senker pulsen.
Anbefales!

En barndom på Waisenhuset – 
siste ord er ikke sagt
Forfattar: Turid Espevik
Jæren forlag 2023

Det siste ordet om Waisenhuset i 
Stavanger er ikke sagt – denne
historien fortjener og trenger en 
plass i offentligheten!

Går det an å skape seg et godt liv 
selv om man har vokst opp på
barnehjem, nesten uten kontakt 
med biologisk familie, trøstende ord 
og myke fang å sitte på? Hvordan 
var «systemet» på den tiden, og 
hvordan var egentlig hverdagen på 
et av Norges mest omdiskuterte 
barnehjem?

Du finner utallige artikler der 
tidligere barnevernsbarn forteller 
om fysisk og seksuelt misbruk i 
tiden de bodde på Waisenhuset i
Stavanger. I denne boka finner du 
en mer nyansert historie, historien
til en gutt som bodde på barnehjem 
hele sin barndom, fra 1947 til
1964, de siste elleve årene på 
Bethania Waisenhus, Stavanger.

Han forteller alt. Han husker impon-
erende mange detaljer og forteller
om ødelagte relasjoner, savn, skam, 
ubesvarte spørsmål, lengsel,
glede, håp, redningsflåter fra 
uventet hold og de voksne – både 
snille voksne og voksne med mindre 
gode hensikter.

Og om å tie i hjel. Ikke minst: Har 
alle tidligere ansatte på slike
institusjoner kun fortjent et 
ettermæle av skam og nedverdi-
gelse?

Flere av dem fortjener noe annet.
Du kommer til å bli glad i denne lille 
gutten, og du vil kjenne at du
så gjerne skulle ha vært der for 
ham, strøket ham kjærlig over den
lyse luggen og klemt ham inderlig. 
Dette er historien om Magne 
Theodor Huth.

Slabbedaskmysteriet
Forfattar : Annette Løken Jahr
Luther forlag 2023

Muffintoppen er ein koseleg bokserie 
for barn i alderen 7-11 år. Til
nå har det komme 6 bøker, og dette 
er den nyaste. Om du vil kan du
starte med den første boka, Viktor i 
femte som kom i 2012.
(Biblioteket skaffer..) Men bøkene 
treng ikkje lesast i rekkefølge.

Gjengen på Muffintoppen snubler 
over tyvegods i skogen. Hvem 
kan ha lagt det der? På jakt 
etter skurken vikles de inn i 
et mysterium. De oppdager at 
mennesker er mye mer enn det vi 
ser på utsiden ... selv slabbedasker.

Slabbedask-mysteriet er sjette bok i 
serien om barna på Muffintoppen.
Alder fra 7 -11 år.

Nye, aktuelle bøker
Presentert av Bjørg Rørtveit
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Lag deg ein skjermfri sone og les!
Les langt, kort eller les for andre! 
Her er nokre tips om aktuelle bøker!

Pinsefestival - i fyr & flamme
Nedstrand kyrkje og -prestegard 28.mai

Gudsteneste – hagefest i Prestegarden: lunsj – kunstutstilling – historier 
om og rundt Prestegarden – leik og moro – pin(se)ata – konsert i kyrkja

Barnekor på Bokn 
Vi held fram med prosjektbarnekoret i vår. 

Alle born frå 4-12 år er velkommen 
til å bli med i koret. 

Vi syng på gudstenesta i Bokn kyrkje 
søndag 11. juni klokka 11:00 

Øvingar i Bokn kyrkje: 
- tirsdag 30. mai, kl. 17:00 
- mandag 5. juni, kl. 17:00 

Ta med deg ein venn og kom på koret! 

Helsing Bergfrid Seibt, 91142228 og 
Marit Sofie Teistedal Vikre, 48135457

Nedstrand barneforening 
har basar tirsdag 4.april 

kl 18.00 på Soknatun

Andakt v/Ståle Hustoft
Song av Soulkids

Bevertning

Små og store er varmt velkommen!

Pinse vert rekna som kyrkja sin fødselsdag 
– med andre ord ein festdag!

Dei 10 siste åra har Nedstrand Kyrkjeforum, 
med soknerådet som støttespelar, arrangert 
gode konsertar i Nedstrand kyrkje på Pinsedag.

Dette året blir arrangementet utvida med kjekt 
program heile pinsedagen; ein pinsefestival!

Alt program og detaljer er ikkje på plass enno 
– men følg med!
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Preiketekstane - våren 2023
Søndag 19. mars 	 4. søndag i fastetiden		  Joh 11,45–53 	 Ett menneske dør for folket
Søndag 26. mars 	 Maria budskapsdag 		  Luk 1,26–38 	 Budskapet til Maria
Søndag 2. april 	 Palmesøndag			   Joh 12,12–24 	 Inntoget og grekerne
Torsdag 6. april 	 Skjærtorsdag 			   Matt 26,17–30	 Det siste måltid
Fredag 7. april 		 Langfredag			   Matt 26,30–27,50 Lidelsesberetningen
Lør 8.april/søn 9.april 	 Påskenatt/Ottesang 		  Mark 16,1–8 	 Jesus står opp
Søndag 9. april 	 Påskedag	  		  Luk 24,1–9	 Jesus står opp
Mandag 10. april 	 2. påskedag 			   Luk 24,13–35	 Emmaus–vandrerne
Søndag 16. april 	 2. søndag i påsketiden 	 Joh 21,1–14	 Peters fiskefangst
Søndag 23. april 	 3. søndag i påsketiden 	 Joh 10,11–18	 Den gode gjeteren
Søndag 30. april 	 4. søndag i påsketiden 	 Joh 16,16–22	 Sorgen skal bli til glede
Mandag 1. mai 		 1. mai 				   Luk 6,31–36	 Gjør godt og vær barmhjertige
Søndag 7. mai 		 5. søndag i påsketiden		 Joh 15,1–8	 Det sanne vintre
Søndag 14. mai		 6. søndag i påsketiden		 Luk 18,1–8	 Enken og dommeren
Onsdag 17. mai		 17. mai				   Luk 1,50–53	 Fra slekt til slekt
Torsdag 18. mai 	 Kristi himmelfartsdag 		 Mark 16,19–20	Jesus tas opp til himmelen
Søndag 21. mai 	 Søndag før pinse 		  Joh 15,26–27	 Talsmannen og dere skal vitne
Lørdag 27. mai 		 Pinseaften 			   Joh 7,37–39	 Ånden var ennå ikke kommet
Søndag 28. mai 	 Pinsedag 			   Joh 20,19–23	 Ta imot Ånden
Mandag 29. mai 	 2. pinsedag 			   Joh 16,5–11 	 Ånden går i rette med verden
Søndag 4. juni 		 Treenighetssøndag 		  Matt 28,16–20 	Misjonsbefalingen
Søndag 11. juni 	 2. søndag i treenighetstiden 	 Matt 3,11–12	 Johannesdåp og dåp med Ånden
Søndag 18. juni 	 3. søndag i treenighetstiden	 Luk 14,15–24	 Det store gjestebudet

Neste nummer kjem i  
postkassen ca. 16. juni.

Frist for stoff til nr 2/2023: 
26. mai 2023

Send reportasjar, informasjon, møtetidspunkt o.l. 
til redaktør Ståle Hustoft, 

Nedstrandsvegen 1488, 5560 Nedstrand. 
e-post: hustoft@hustoft.net. Mob: 900 26 142

Gjennom livet
Døypte
Førre kirke
20.11	 Aksel Eliassen Steinsland
20.11	 Ellie Eliassen
20.11	 Adeleid Madland
20.11	 Tobias Førland	
11.12	 Thea Østhus
05.02	 Marie Lønning
05.02	 Signe Eike Sternhoff	
	
Aksdal kyrkje
27.11	 Mileah Aaserød		
12.02	 Anna Kallevik Stunes
12.02	 Eva Serine 
		  Innvær Østebøvik
05.02	 Ulrik Finshus
26.02	 Isak Yrkje Hellestræ	

Nedstrand kyrkje
11.12	 Olaf Espevik
11.12	 Olav Bruntveit		

Tysvær kyrkje
20.11	 Madelen Bringedal 
		  Guttormsen
20.11	 Mathea Haavardsholm
27.11	 Henrik Schille (Svolvær kirke)
25.12	 Lui Nortveit Jinno
29.01	 Victoria Hettervik Jørgensen 
05.02	 Solan Austerheim Sørvåg
19.02	 Sigrid Westergaard 
		  Ingebrigtsen
19.02	 Xander Blaine Rafols Toribio

Bokn kyrkje
11.12	 Severin Jøsang 
19.02	 Torjus Taraldlien Våga	
	

 Vigde
Bokn kyrkje
18.02	 Elena Larionova 
	 og Andrej Dobrev

Vigsel på Vibrandsøy
04.03	 Solbjørg Espevoll 
	 og Paul Magne Skjold

 

Jordfesta
Tysvær kyrkje
25.11 Torvald Romseland 
28.12 Terje Munkejord 
29.12 Klara Konstanse Vesterøy 
20.1 Solveig Terese Gjerde 
24.1. Jakob Voll 
24.1. Kristine Marta Eikeskog 

Bisettinger i Tysvær: 
8.12 Kristin Berge Høyvik 
15.12 Sven Nikolai Halleland 
02.2 Einar Rasmussen 

Aksdal kyrkje
Bisetting: 12.01 Aksel Aasbøe

Nedstrand kyrkje
9.12 Willy Eide 
04.01 Hildegunn Klungtveit 
06.01 Ingeborg Laurense Hamre 
Johannessen 

Skjoldastraumen kyrkje
6.12 Einar Gudjon Sigurjonsson 
22.12 Alfred Johan Leth 
30.12 Astrid Frøydis Yrke 

Førre kyrkje
1.12 Erling Haraldseide 
2.12 Elfrid Dagsland 
8.12 Ingrid Fjell  
12.01 Nellfrid Kristine Bergersen 
17.01 Thorvald Kirketeig  
27.1. Tove Sylvi Berntsen 
14.2 Leif Gjerde 
23.2 Anne Lise Hallingstad

Bokn kyrkje
11.01 Helene Grønnestad
27. 01 Leiv Våga
7.02 Helge Kro

 nytt om
 kyrkjeverja

Ny kyrkjeverje i Bokn frå 1. august 2023
May Jorunn Vatnaland har sagt ja til å 
overta som kyrkjeverje når Jan Magne 
Moi går av med pensjon 1. august.

Me er takksame og overtydd om at May 
Jorunn vil gjere ein god jobb, seier Jan 
Magne Moi
 
Avslutninga til Jan Magne vert markert 
ved gudstenesta 11. juni.

foto: Jardar Havikbotn

Stell av gravplasser 
i Tysvær

avdeling Vepro
Tlf: 932 16 679
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Aksdal kyrkje
19. mars kl. 18.00
Gudsteneste. Menighetsmøte etter 
gudstenesta.

26. mars kl. 11.00
Gudstjeneste

6. april kl. 19.00
Skjærtorsdag Gudstjeneste

7. april kl. 11.00
Langfredag Gudstjeneste

9. april kl. 11.00
1.Påskedag Høytidsgudstjeneste

16. april kl. 11.00
Gudstjeneste

23. april kl. 11.00
Gudstjeneste

26. april kl. 18.00
Ung Messe

6. mai kl. 10.30, 12.15 og 13.30
Konfirmasjonsgudstjenester

7. mai kl. 10.30 og 12.15
Konfirmasjonsgudstjenester

14. mai kl. 18.00
Gudstjeneste

17. mai kl. 09.00
Festgudsteneste 

28. mai kl. 11.00
Gudstjeneste

4. juni kl. 11.00
Gudstjeneste

Velkommen til kyrkje
Skjoldstraumen Kyrkje
19. mars kl. 11.00
Gudsteneste. Kyrkjelydsmøte etter 
gudstenesta.

7. april kl. 11.00
Langfredag Gudstjeneste

9. april kl. 13.00
1.Påskedag Høgtidsgudsteneste

30. april kl. 11.00
Ung messe

14. mai kl. 11.00 og 12.30
Konfirmasjonsgudstenester

17. mai kl. 10.00
Festgudsteneste 

4. juni kl. 16.00
Gudsteneste

Nedstrand Kyrkje
26. mars kl. 11.00
Gudsteneste

6. april kl. 19.00
Skjærtorsdag Gudsteneste

9. april kl. 11.00
1.Påskedag Høgtidsgudsteneste

23. april kl. 11.00
Ung Messe

7. mai kl. 11.00
Konfirmasjonsgudsteneste

17. mai kl. 12.00
Festgudsteneste 

28. mai kl. 11.00
1.Pinsedag Høgtidsgudsteneste
(Felles med Skjoldastraumen)

4. juni kl. 11.00
Gudsteneste

Bokn kyrkje
26. mars kl. 15.00
Gudsteneste

2. april kl. 11.00
Palmesøndag Gudsteneste

9. april kl. 15.00
1.Påskedag Høgtidsgudsteneste

7. mai kl.18.00
Ung Messe Gudsteneste

14. mai kl.11.00
Konfirmasjonsgudsteneste

17. mai kl. 10.30
Festgudsteneste

11. juni kl. 11.00
Gudsteneste. 

Tysvær Kyrkje
26. mars kl. 11.00
Gudsteneste

6. april kl. 11.00
Skjærtorsdag Gudsteneste

9. april kl. 11.00
1.Påskedag Høgtidsgudsteneste

23. april kl. 11.00
Gudsteneste

6. mai kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjonsgudstenester

7. mai kl. 11.00
Konfirmasjonsgudsteneste

17. mai kl. 11.45
Festgudsteneste

28. mai kl. 11.00
1. Pinsedag Høgtidsgudsteneste
(felles med Bokn)

Førre Kirke
2. april kl. 13.00
Palmesøndag Gudstjeneste

30. april kl. 11.00
Gudstjeneste

17. mai kl. 11.00
Nasjonaldag Gudstjeneste

21. mai kl. 11.00
Gudstjeneste

11. juni kl. 11.00
Gudstjeneste


